g *Que bien se puede escusar.* Concordat. l. 1. & ibi gl. C. de re iudi. & ibi vide Albericum quid si ante sententiam res peruenit ad dominum: & commodatarius ignorauit, an possit postea de hoc opponere? & concludit post Iacobum de Are. quod sic: & ibi etiam vide, quod si dominus in re habenda fecit expensas, quod poterit vi sententia quantum ad illas.

h *De cuenta errada.* Concordat. l. 2. & ibi per glo. C. de re iudic. & l. 1. 2. 6. eadem partita.

i *En los cieno e cinquenta.* Approbat opinionem gl. in dict. l. 2. C. de re iudi. quae communiter per docto. reprobat sequentes glo. contrariam in l. si. ff. de iurisd. om. iudi.

k *Mostrassen despues cartas.* Concordat. l. sub specie. C. de re iudi. vbi vide Albericum: quid si post sententiam reperit instrumentum solutionis: & vide Alex. in l. imperatores. ff. de re iudi. Bal. & Salice. in dict. l. sub specie.

l *Contra el Rey.* Concordat. l. imperatores. ff. de re iudi. & l. 1. C. de sen

ca. & sic actoris erit electio, quam actione intetare velit: qd tenet Bart. in l. in commo dato. §. fina. ff. commodati; q concordat cum ista. l. erit tam electio illig: q aestimationem accepit: an velit reddere estimatione, quae recepit vel dare rem, scdm gl. ibi cuius opinio approbatur in l. penul. tit. 2. §. par tira. & in casu, quo actor eligat agere in re tenetur regere ante lite contestata, an soluat re, vel pretiu: lite vero contestata non possit, secundum Bart. in d. §. quem vide. vbi & vide Pau. de Capost. Diu. aliter, & melig dicentem: q non possit istio casu agere in rem, ex quo res non venit ad commodatarium, vel fullone de voluntate domini: & casu quo mansisset, vel venisset ad eum de voluntate domini: tunc competeret actio in rem, ne

Tercera partida

ren. aduersus fisco latis. li. 10. vbi g. extēdit ad pupillū, & ecclesiam: & procedit etiā in quocunque priuato, per restitutionem ex clausula generali, propter iustam ignorantiam, vel iustum impedimentum: quo sine culpa sua fuit impeditus producere instrumentum, secundū Inno. in ca. vltra tertiam de testi. Bart. Alexan. & alij in l. argentarius §. edi. ff. de e-

dendō. Ange. Imola, & alij, in l. imperatores. ff. de re iudi. & communiter scribentes in l. admonendi. ff. de iur. iur. & canonice in ca. suborta. de re iudi. neq. in hoc videtur fieri debere differentiam inter actorem, & reū: licet Paulus de de Cast. contrarium voluerit consi. 257. v. 1. volens hoc procedere in reo impedito non in actore per text. in d. l. admonendi quem sequitur Curtig. iunior in l. sub prae. text. numero. 6. C. de trasac. si enim actor iuste fuit impeditus cur ei nō fauebit in hoc sicut & reo: & Boetius decisio. 307. ad fi. refert contra